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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЮКСКОЕ»
«ЛЮКСКОЕ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в бюджет муниципального образования «Люкское» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, принятый решением Совета депутатов муниципального образования «Люкское» от 15.12.2017 года № 13-1

1. Внести изменения в бюджет муниципального образования «Люкское», принятый решением Совета депутатов муниципального образования «Люкское» от 15.12.2017 года № 13-1

В соответствии с письмом с Администрации муниципального образования «Балезинский район» внести изменения в бюджет МО «Люкское» в сумме 26 000,00 рублей по следующим статьям.
	
	вид
	Раз
	Подр
	Ц.ст
	Расх
	Код
	сумма

	
	Коммунальные услуги ( отопление) 
	01
	04
	9900060030
	
244
	223
	16600

	
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения гос.и мун. Нужд (ГСМ)
	01
	04
	9900060030
	
244
	34003
	4400

	
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения гос.и мун. Нужд (Благоустройство)
	01
	04
	9900060030
	
244
	34003
	5000

	
	Итого
	
	
	
	
	
	26000


 
 Глава муниципального
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